
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

15.12.2020                                       г. Котовск                                           № 1098 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города от 03.06.2013 

№1438 «О координационном совете по развитию малого и среднего 

предпринимательства города Котовска» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация города постановляет: 

1. Внести в постановление администрации города от 03.06.2013 № 1438 

«О координационном совете по развитию малого и среднего 

предпринимательства города Котовска» (далее - постановление), следующие 

изменения: 

в приложение № 1 к постановлению «Состав координационного совета по 

развитию малого и среднего предпринимательства города Котовска» (далее - 

Совет) внести следующие изменения: 

наименование должности А.Д.Виногродской изложить в следующей 

редакции: «ведущий специалист комитета экономической политики 

администрации города, секретарь координационного совета»; 

наименование должности Н.С.Москалёвой изложить в следующей 

редакции: «председатель комитета экономической политики администрации 

города»; 

наименование должности О.В.Чемеркиной изложить в следующей 

редакции: «председатель комитета по правовым вопросам администрации 

города»; 

вывести из состава Совета Р.А.Шабанова; 

в пункте 3 постановления слова «отдел экономической политики 

администрации города» заменить словами «комитет экономической политики 

администрации города». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 

www.top68.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава города                                                                                   А.М. Плахотников 

 

http://www.top68.ru/

